
   

Pracovní stanice HP xw: Stručná referenční příručka 

Společnost Hewlett-Packard dbá na to, aby její produkty co nejméně zatěžovaly životní prostředí. V rámci tohoto úsilí přesouváme více obsahu 
na web a pevné disky uživatelů. Tato příručka vás provede příslušnými zdroji informací. Děkujeme vám, že jste zakoupili pracovní stanici HP! 
 
Vyhledání zdrojů informací pro pracovní stanici  
 

Kde hledat? Použijte jeden nebo více následujících zdrojů: 

Přejděte na stránku www.hp.com/support/workstation_manuals, vyberte požadovaný model a vyhledejte  
příslušnou příručku. 

Dokumentace • Na pracovní ploše systému Microsoft® Windows® klepněte na položky Start Všechny 
programy Dokumentace HP. 

• Na pracovní ploše systému Linux spusťte domovskou stránku výchozího prohlížeče HP. 

Zdroje informací 

Přejděte na stránku www.hp.com/go/workstationsupport, vyberte požadovaný model a pak vyhledejte některý z 
následujících zdrojů: 
• Rady pro zákazníky nebo oznámení pro zákazníky; 
• Časté otázky;  
• Informace o dílech;  
• Informace o recyklaci;  
• Mezinárodní omezená záruka a technická podpora HP. 
Tip: Možná budete muset na webové stránce v části Zdroje klepnout na odkaz Více informací. 
Přejděte na stránku www.hp.com/go/workstationsupport, vyberte požadovaný model a pak vyhledejte některý z 
následujících zdrojů: 
• Služba Active Chat; 
• Služba Diagnose Problem nebo Chat/HP Instant Support (webové diagnostické nástroje); 
• Řešení problému (dokumenty pro svépomocné odstraňování problémů). 
Nejnovější diagnostické nástroje najdete na stránce www.hp.com/go/workstationsupport. Vyberte požadovaný 
produkt, klepněte na možnost Stáhnout ovladače a software, vyberte příslušný operační systém a poté 
ze seznamu položek ke stažení vyberte možnost Diagnostika.  
(Není k dispozici u systémů SUSE Linux a 64bitových systémů Windows XP.) 

 
Nástroje 

Na pracovní ploše systému Microsoft Windows klepněte na možnost Start Nápověda a podpora. 
(Není k dispozici u systémů Linux a 64bitových systémů Windows XP.) 
Systém Linux: 
• Přejděte na stránku www.hp.com/linux. 
• Přejděte na stránku www.hp.com/support/linux_user_manual. 
• Na pracovní ploše systému Linux spusťte domovskou stránku výchozího prohlížeče HP. 
• Prostudujte si Servisní a technickou referenční příručku. 

Informace o obnovení/ 
zotavení operačního  

systému (OS) Systém Microsoft Windows: 
• Prostudujte si Servisní a technickou referenční příručku. 
• Přejděte na stránku www.microsoft.com/support. 
Základní informace o záruce nebo o rozšířené záruce (Care Pack) jsou 
uvedeny na stránce www.hp.com/support/warranty-lookuptool. 

Informace o záruce 

Výslovně poskytnutou omezenou záruku společnosti HP vztahující se na příslušný produkt naleznete v úvodní 
nabídce v počítači a na disku CD/DVD dodaném v krabici. V některých zemích nebo oblastech se v krabici 
dodává vytištěná omezená záruka společnosti HP. V zemích nebo oblastech, v nichž se záruka nedodává v 
tištěném formátu, si lze vyžádat tištěnou kopii prostřednictvím adresy hp.com/go/orderdocuments nebo o ni 
písemně požádat na následujících adresách: 
 
Severní Amerika: 
Hewlett Packard, MS POD, 11311 Chinden Blvd, Boise, ID 83714, USA 

Evropa, Střední Východ, Afrika: 
Hewlett-Packard, POD, Via G. Di Vittorio, 9, 20063, Cernusco s/Naviglio (MI), Italy 

Tichomoří: 
Hewlett-Packard, POD, P.O. Box 200, Alexandra Post Office, Singapore 911507 

 
Uveďte název produktu, záruční lhůtu (je uvedena na štítku se sériovým číslem), jméno a poštovní adresu. 
V USA a Kanadě volejte na číslo 1-800-334-5144. 

Technická podpora 
Možnosti technické podpory naleznete na stránce www.hp.com/go/contacthp. 

Datové listy k produktům Přejděte na stránku www.hp.com/go/quickspecs. 

Informace k polím RAID Přejděte na stránku www.hp.com/support/RAID_FAQs. 

Software, systém BIOS a 
ovladače 

Přejděte na stránku www.hp.com/support/workstation_swdrivers a vyberte požadovaný model. 



Varování 
 
Při instalaci a používání pracovní stanice dbejte na následující: 

  VAROVÁNÍ! Chcete-li snížit riziko úrazu elektrickým proudem a poškození zařízení, postupujte takto: 
— Nikdy neodpojujte uzemnění napájecího kabelu. Uzemnění představuje důležitý bezpečnostní prvek. 
— Zapojte napájecí kabel do uzemněné zásuvky, která je neustále snadno přístupná. 
— Při odpojování zařízení odpojte nejprve napájecí kabel ze zásuvky. 
 

  VAROVÁNÍ! Chcete-li omezit riziko zranění, přečtěte si Příručku bezpečné a pohodlné obsluhy. Zde získáte informace o správné 
pracovní stanici, nastavení, poloze těla a pracovních a zdravotních návycích vhodných pro uživatele počítačů. Dále jsou zde uvedeny důležité 
informace týkající se bezpečnosti (rizika úrazů elektrickým proudem, mechanická poškození atd.). Tato příručka je umístěna na webu na stránce 
www.hp.com/ergo a/nebo na disku CD s dokumentací, je-li s produktem dodáván. 
 

   VAROVÁNÍ! Pokud je produkt dodáván v balení označeném symbolem , je nutné, aby jej vždy zvedaly dvě osoby. Jinak může 
dojít k úrazu způsobenému vysokou hmotností produktu. 
  
 

Licenční smlouva s koncovým uživatelem 
 

NAINSTALOVÁNÍM, ZKOPÍROVÁNÍM, STAŽENÍM NEBO JINÝM POUŽITÍM JAKÉHOKOLI SOFTWAROVÉHO PRODUKTU, KTERÝ JE V TOMTO 
POČÍTAČI PŘEDEM INSTALOVÁN, SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE SE NA VÁS VZTAHUJÍ PODMÍNKY LICENČNÍ SMLOUVY SPOLEČNOSTI HP S 
KONCOVÝM UŽIVATELEM. POKUD TYTO LICENČNÍ PODMÍNKY NEPŘIJMETE, JE VAŠÍ JEDINOU MOŽNOSTÍ ZÍSKÁNÍ NÁHRADY VRÁCENÍ 
CELÉHO NEPOUŽITÉHO PRODUKTU (HARDWARE I SOFTWARE) DO 14 DNŮ. NÁHRADA BUDE POSKYTNUTA V SOULADU S PRAVIDLY PRO 
POSKYTOVÁNÍ NÁHRAD V MÍSTĚ ZAKOUPENÍ. Veškeré další informace týkající se požadavku na úplnou náhradu počítače obdržíte od 
místního prodejního místa (prodejce). 

 
Rychlé sestavení 
Poznámka: Konfigurace se mohou lišit. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Třetí vydání, únor 2010 
 
© 2007-2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P.  
Microsoft a Windows jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporation registrované v USA.  
Vytištěno v USA. 

 
 

*457713-223* 


